1. Episto-  
 la cap. 3.

Tertiò,

Tertiò, produco ex veteri testamēto Ezechi. prophetā ad quē sic dicit Dominus. Fili hoīs propheta de pastoribus Israel, qui pascebāt semetipfos. Nōne greges à pastorib⁹ pascuntur? Lac comedebatis, lanis operiebamini, quā crassum erat occidebatis, & gregē meū nō pascebatis. Quod infirmū fuit nō cōsolidastis, quod ægrotū nō sanastis, quod cōfractum est, nō consolidastis, & quod abiectum est, nō reduxistis, & quod perierat, nō quæfistis, sed cū austeritate imperabatis eis, & cū potentia. Et dispersæ sunt oues meę, eo quòd non esset pastor, & factę sunt in deuotionem omnium bestiarum agri. Errauerunt greges mei in cunctis montibus, & in vniuerso colle excelso, & super omnem faciē terræ dispersæ sunt, & nō erat, qui requireret. &c. quo loco audi Grego. in Pastora. parte. i. cap. 6. Abiectū reducitur: cū quis in culpa lapsus ad statum iustitię ex pastoralis sollicitudinis vigore reuocatur, fracturā verò ligamen astringit, cū culpā disciplina deprimat, ne plaga vsq; ad interitū defluat, si hanc districtiōnis seueritas non coarctat, sed sæpe deterius frāgitur, cū fractura incaute colligatur, ita vt grauius scissurā sentiat, si hęc immoderatius ligamēta cōstringant: haftenus Greg. Nō video quid explicatius possit dici.

Tertius lo-  
cus scri-  
pturæ.  
Ezechi.  
cap. 34.

Hic opus est nō argumentatione aliqua, sed attentione sola & fide. Si ad hæc verba attendamus & credamus, q̄ ex ore domini prodierint, & ab spiritu domini proponantur, quis negabit teneri pastores ad perpetuam residentiam in suis Ecclesijs? Si hæc requirenda sunt à pastoribus, si ea cura, ea sollicitudo, vt quod ægrotum est in animabus fidelium contendant sanare, quod confractum est, alligare, quod abiectum est, reducere, & quod perierit ex numero fidelium, reuocare, viderint illi, si hæc absentes & ignorantes ouium suarum, quas absentes cognoscere minimè potuerunt, præstare poterunt. Quòd si possunt, dicant se nullo iure obligari, vt inter oues suas sint frequentes, & familiariter conuersentur. Quòd si non possunt (vt verū est) relinquunt aulas, & veniant ad caulas ouium suarum, & curam earum agant. Obserualetor verba illa Domini. Dispersæ sunt oues meæ, & factæ sunt in deuorationem bestiarum agri, eo quòd nō sit pastor. Quid est dictu non esse pastorem aliquem in Israel? Si nullus erat pastor, quid est, quòd Dominus dicit ad prophetam. Fili hominis propheta de pastoribus Israel. Et propheta clamat. Vex pastoribus Israel, & si veri pastores erant in Israel quid dicit, eo quòd nō sit pastor? Certum